
Автор: Катерина Плашенко
Дата публікації матеріалу: 23 Березня 2021

При повному або частковому копіюванні чи цитуванні будь-якої інформації з порталу "Радник у сфері публічних закупівель" ви зобов’язані вказувати
джерело інформації (ст. 176 ККУ). Джерело: https://radnuk.com.ua/uchast-u-zakupivliakh/tendery/tytanichni-tendery-tyzhnia-3/

Контактні дані: +38 (044) 451-85-71 | radnukdz@gmail.com

Титанічні тендери тижня
Пропонуємо ознайомитися з топовими державними замовленнями! До вашої уваги
найдорожчі закупівлі, оголошені цього тижня.

Незмінно найбільша очікувана вартість у тендерах з ремонту автомобільних доріг. Але є й
 інші цікаві предмети закупівлі з  чималим бюджетом. Наприклад, Національна поліція
України оголосила відкриті торги на закупівлю форменого одягу з очікуваним бюджетом
74 млн грн та взуття на 51 млн грн. Давайте допоможемо нашим поліцейським мати
стильне та модне обмундирування!

КП «Київтеплоенерго» закуповує вентилі та крани на суму 31 млн грн, а ДП «АРТЕМСІЛЬ»
проводить закупівлю мішків з очікуваною вартістю аж 53 млн грн, і це без врахування
ПДВ. Вперед, беремо участь та виграємо (див. Таблицю)!

Таблиця

Очікуваний
бюджет,
грн з ПДВ

 
Організатор / Замовник

 
Предмет торгів

 
№ тендеру в ЦБД

893 666
671,00

Служба автомобільних доріг у
Хмельницькій області

Поточний середній ремонт
автомобільної дороги
державного значення
Т-23-17 Кам’янець-
Подільський — Стара Ушиця
(окремими ділянками) км
4+550 — км 31+600,
Хмельницька область

UA-2021-03-18-004970-b

811 618
618,00

Служба автомобільних доріг у
Чернівецькій області

Поточний середній ремонт
автомобільної дороги
загального користування
державного значення Р-62
Криворівня — Усть-Путила —
Старі Кути — Вижниця —
Сторожинець — Чернівці
(окремими ділянками)

UA-2021-03-19-008090-c

419 104
800,00

АТ «Прикарпаттяобленерго» Електрична енергія UA-2021-03-17-003262-a

294 000
000,00

Комунальне підрядне
спеціалізоване підприємство
по ремонту і будівництву
автошляхів м. Харкова
«Шляхрембуд»

Асфальтобетонні суміші UA-2021-03-16-009728-c

249 502
206,24

Центр обслуговування
підрозділів Національної
поліції України

Нафта і дистиляти,
автомобільне пальне (бензин
марки А-95)

UA-2021-03-19-004476-b

https://radnuk.com.ua/wp-content/uploads/2021/03/tytanichni-tendery-tyzhnia-2.docx
https://prozorro.gov.ua/tender/UA-2021-03-18-004970-b
https://prozorro.gov.ua/tender/UA-2021-03-19-008090-c
https://prozorro.gov.ua/tender/UA-2021-03-17-003262-a
https://prozorro.gov.ua/tender/UA-2021-03-16-009728-c
https://prozorro.gov.ua/tender/UA-2021-03-19-004476-b
https://radnuk.com.ua/author/kkonchakovska/
https://radnuk.com.ua/uchast-u-zakupivliakh/tendery/tytanichni-tendery-tyzhnia-3/


Автор: Катерина Плашенко
Дата публікації матеріалу: 23 Березня 2021

При повному або частковому копіюванні чи цитуванні будь-якої інформації з порталу "Радник у сфері публічних закупівель" ви зобов’язані вказувати
джерело інформації (ст. 176 ККУ). Джерело: https://radnuk.com.ua/uchast-u-zakupivliakh/tendery/tytanichni-tendery-tyzhnia-3/

Контактні дані: +38 (044) 451-85-71 | radnukdz@gmail.com

92 519
363,93

Державне підприємство
«Фінансування
інфраструктурних проектів»

Будівництво аеродрому
Міжнародного аеропорту
«Дніпропетровськ» в
Дніпропетровській області,
Дніпровському районі
(послуги інженера-
консультанта та технічного
нагляду)

UA-2021-03-19-004580-a

77 957
875,00

ДП «Східний гірничо-
збагачувальний комбінат»

Сірка технічна UA-2021-03-19-000094-c

74 760
387,12

Національна поліція України Формений одяг (4 лоти) UA-2021-03-19-008914-c

56 284
351,20

АТ «Сумиобленерго» Лічильники електричної
енергії

UA-2021-03-18-003330-b

50 837
211,06

Національна поліція України Взуття різне (3 лоти) UA-2021-03-16-014258-c

40 182
041,24

Управління житлово-
комунального господарства
Чернігівської міської ради

Послуги з озеленення
територій та утримання
зелених насаджень
(Благоустрій озеленених
територій)

UA-2021-03-16-009959-c

40 112
019,24

Національна поліція України Формений одяг (6 лотів) UA-2021-03-16-014131-c

38 768
579,99

Департамент охорони
здоров’я виконавчого органу
Київської міської ради

Витратні матеріали для
гемодіалізу, 13 найменувань

UA-2021-03-18-006561-a

36 000
000,00

КНП «Павлоградська
центральна районна лікарня»
Вербківської сільської ради

Діагностична рентгенівська
система HF-525 Plus з
плоскопанельним цифровим
детектором

UA-2021-03-19-003128-a

35 253
528,00

Управління освіти, релігій та у
справах національностей
виконавчого комітету
Хустської міської ради

Будівництво корпусів
Рокосівської ЗОШ І-ІІІ ст. в с.
Рокосово, Хустського району

UA-2021-03-17-002999-b

31 933
710,03

КП «Київтеплоенерго» Крани, вентилі та подібні
пристрої

UA-2021-03-17-001758-a

31 280
230,44*

ПрАТ «Укргідроенерго» Операційні системи
(Програмна продукція)

UA-2021-03-18-003903-a

53 725
550,00*

ДП «Артемсіль» Мішки та пакети (пакувальні
матеріали)

UA-2021-03-17-003420-a

* Вартість вказана без урахування  ПДВ.

https://prozorro.gov.ua/tender/UA-2021-03-19-004580-a
https://prozorro.gov.ua/tender/UA-2021-03-19-000094-c
https://prozorro.gov.ua/tender/UA-2021-03-19-008914-c
https://prozorro.gov.ua/tender/UA-2021-03-18-003330-b
https://prozorro.gov.ua/tender/UA-2021-03-16-014258-c
https://prozorro.gov.ua/tender/UA-2021-03-16-009959-c
https://prozorro.gov.ua/tender/UA-2021-03-16-014131-c
https://prozorro.gov.ua/tender/UA-2021-03-18-006561-a
https://prozorro.gov.ua/tender/UA-2021-03-19-003128-a
https://prozorro.gov.ua/tender/UA-2021-03-17-002999-b
https://prozorro.gov.ua/tender/UA-2021-03-17-001758-a
https://prozorro.gov.ua/tender/UA-2021-03-18-003903-a
https://prozorro.gov.ua/tender/UA-2021-03-17-003420-a
https://radnuk.com.ua/author/kkonchakovska/
https://radnuk.com.ua/uchast-u-zakupivliakh/tendery/tytanichni-tendery-tyzhnia-3/


Автор: Катерина Плашенко
Дата публікації матеріалу: 23 Березня 2021

При повному або частковому копіюванні чи цитуванні будь-якої інформації з порталу "Радник у сфері публічних закупівель" ви зобов’язані вказувати
джерело інформації (ст. 176 ККУ). Джерело: https://radnuk.com.ua/uchast-u-zakupivliakh/tendery/tytanichni-tendery-tyzhnia-3/

Контактні дані: +38 (044) 451-85-71 | radnukdz@gmail.com

Перелік тендерів є вибірковим. Більше тендерів  з різноманітними предметами  закупівлі,
регіонами проведення від замовників дивіться на prozorro.gov.ua.

Маєте намір взяти участь, проте не впевнені у власних силах щодо підготовки документів
тендерної пропозиції? Професіонали Тендерного агентства «Радник» обов’язково
допоможуть! Тендерне агентство «Радник» надає послуги повного або часткового
супроводу в публічних закупівлях. Для отримання послуг дзвоніть за номером: (066)
616-48-98, (067) 503-01-36, (063) 807-17-91 або переходьте за посиланням. Саме ми
докладемо максимум зусиль, щоб привести вашу компанію до перемоги. Звертайтесь!

http://prozorro.gov.ua
http://goszakupka.com.ua/
https://radnuk.com.ua/author/kkonchakovska/
https://radnuk.com.ua/uchast-u-zakupivliakh/tendery/tytanichni-tendery-tyzhnia-3/

